


Styrelsemöte på Tallbacksvägen 34 den 23/92015 klockan 19,00.
 
Styrelsen och trivselkommitten var kallade till dagens möte.
Malin Eriksson och Rolf Sallander hade meddelat förhinder.
 
Ordförande Lars Bröms hälsade alla välkomna, öppnade möte och gick igenom dagens agenda.
 
Dagens viktigaste punkt var att bestämma datum till städdagen och vad som ska göras.
Datum för städdagen bestämdes till söndagen den 25/10 klockan 10,00.
Karin ordnar kallelse på anslagstavlan och underlag till Erika till hemsidan.
 
Det som bestämdes att vi ska göra på årets höststäddag är:
Städa ur Tv – rummet och köra iväg skrotet till tippen  släpkärra Anton Kung  Bil Andreas
Nilsson
Ta bort Getingbo i tvrummet
Byta trasiga lampor på garageplan
Rensa hängrännor samt laga läckande skarv vid långväggen på garagelängan.
Sopa ur soprummet
Fixa till dörren/låset till cykelförrådet
Göra iordning vid den borttagna tall häcken som togs bort på vårens städdag  täckbark
Ansa häcken vid boulebana bakom hus 41
Kratta grönområdena
Ta fram sandlådan inför vintern
 
Trivselkommitten bjuder på lunch som vanligt samt att vi kommer ha lottförsäljning under
städdagen.
Det kommer även vara prisutdelning till det vinnande laget i Tallbackens bouleturnering 2015,
Lars ordnar med buckla.
 
Vår snöröjare fortsätter vinter 20152016 och det är allas ansvar i styrelsen och se till att det
fungerar.
 
Beslut togs att det ska ordnas med nycklar till Cykelförråd till de hushåll som anmält att de saknar
nyckel – Karin ordnar det.
Det kommer även tas in offert på service för alla garageportarna samt att ”lagning” på de portar vi
fått meddelat om som har defekter ska rättas till – Karin ordnar det.
 
Nina kommer ta in offert från Nykvarns trädgårdstjänst på vad det skulle kosta att ansa
hängbjörkarna vid hus 1011.
 
Malin Eriksson har meddelat att hon slutar som sekreterare och vi bestämde att suppleanterna
träder in fram till Årsmötet 2016 då nyval av sekreterare sker.
 
Lars Bröms tackade för visat intresse och återkommer med nytt datum för styrelsemöte i januari
när det är dags för Motioner och beslut om datum till Årsmöte ska tas.
 
Vid pennan                                                        Justerare
                                                       
             
Karin Stegborg                                           Marianne Gillblad
Kassör                                                        Suppleant                                                       


